國立臺灣大學生命科學院95學年度第1學期第1次院導師工作委員會議
                            會議紀錄   （95.11.02奉院長核可後發文）
日期：95年10月26日（星期四）下午2時
地點：生命科學館12樓1216會議室
出席：羅院長竹芳、莊副院長榮輝、于所長宏燦（請假）、黃教授玲瓏、
      齊教授肖琪、陳副教授俊宏（按姓名筆劃排序）
主席：羅院長竹芳

記錄：林雅玲
列席：張祕書倩妮、陳技士懿慧、林助理雅玲
1、 討論事項：
  本院「兩系所以上師生聯合活動」規劃。
     決議：請莊副院長於96年1月30日以前籌辦相關活動，籍由全院活動，達到師生互動及各系所教師彼此熟悉為目標。
2、 臨時動議：
 1.由院辦以E-mail聯絡各系所教師於近期內提供導生活動經驗分享等相關資料給院辦彙整；並請各委員建議具有相關導生活動經驗教師名單，供院辦聯繫及收集各項資料。
 2.請各系將每年固定的師生活動列表以供參考。

 3.利用本院公開活動介紹新進教師及新到職人員，讓全院師生認識，並促進聯繫交流。
 4.請各位導師在研究室大門張貼「導師時間表」，俾便導生請益。
 5.今後有關清寒獎學金申請案，除通知各系所外，亦請各導師主動推薦。
3、 散會。（下午3時30分）

PAGE
1